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- NØKKELORDET ER ”KONTAKT”

Som Rotarymedlem gjennom 50 år har 
Fridthjof Jørgensen opplevd de ukent-
lige møtene som et friminutt i hverda-
gen, et sted for god kontakt med andre, 
et sted å tre�e kamerater, et sted å møte 
omtanke for hverandre, og et sted for 
høytid og fest.

-Det var med min far Johan Jørgensen 
som fadder at jeg kom med i en klubb 
som åpnet for meg et nettverk som gav 
meg trolig mye, forteller Fridthjof.  Han 
var 33 år og de daværende medlemmene 
i klubben var i generasjonen over. 

-De var personer som jeg hadde hatt et 
høflig ‘hilse på gaten-forhold til, fortset-
ter han, og nå kom jeg alle nærmere. Jeg 
skjønte også etter hvert hvordan Rotarys 
unike klassifikasjonssystem fungerer, 
ved at det bidrar til å bringe sammen 
medlemmer som kommer fra forskjellige 
yrker. 

Vellykket klubbfusjon
Klubben Fridthjof ble medlem i het 
opprinnelig Hønefoss Rotaryklubb  og 
ble opprettet i 1948. For to år siden fu-
sjonerte vi med Ringerike Rotaryklubb, 
som ble opprettet i 1985 med utspring i 
Hønefoss Rotaryklubb. I dag heter derfor 
klubben Hønefoss-Ringerike Rotary-
klubb. Fusjonen mellom de to klubbene 
har vært et vellykket prosjekt som har 
bidratt positivt til klubbens videre utvik-
ling, ikke minst med hensyn til energi og 
engasjement for det Rotary står for og 
arbeider for.

Det er ikke mange møter Fridhjof ikke 
har deltatt på opp gjennom årene.  Han 
forteller at de ukentlige møtene for han 
har vært et friminutt som, uansett vær, 
har gjort godt både i kalde vintre og i 
varme somre. 

Stil og tone i endring
Gjennom sitt halvt hundreårige med-
lemskap har han sett at tonen og stilen 
har forandret seg. Den gang han ble 
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Jubilanten i kjent stil, her på et klubbmøte i juli.

medlem var klesstilen noe annerledes, 
og han bemerker at han personlig nok 
synes at det var litt mer style i tidligere 
tiders klubbånd. Han forteller at det ved 
sosiale sammenkomster, var krav om en 
noe mer krevende kleskode, men at den 
«ga rammer og høytid, og en opplevelse 
som for hver og en av oss betød mye i 
hverdagens gråvær». 

-Vi bar medlemsnålen med stolthet, 
sier han, og ingen unnlot å bære Rotary-
merket på jakkeslaget. Og på reise i inn- 
og utland er Rotarymerket en utrolig 
døråpner som skaper kontakt på tvers av 
landegrensene. 

Tannhjulets betydning
Fridthjof er opptatt av den betydning 
Rotary har hatt for han som medlem, 
ikke minst personlig. Han presiserer at 
det nok ikke finnes et mer dekkende be-
grep for Rotarys oppgave enn ordet ‘kon-
takt’. Tannhjulet som er Rotarys emblem 
ville være uten betydning, hvis de som 

bærer emblemet ikke kom i kontakt med 
andre, sier han, og fortsetter, et tannhjul 
som ikke har kontakt med andre tann-
hjul er noe meningsløst, og kan i beste 
fall brukes som museumsgjenstand. 
Han er videre opptatt av og engasjert i 
utviklingen av vårt samfunn og spesielt 
ser han at det i dagens samfunn er man-
ge ensomme mennesker. -Til forskjell 
fra tidligere tider går kommunikasjonen 
mellom dagens unge i stor grad gjennom 
digitale medier, sier han, mitt ønske er 
at de oppdager hvor viktig det er å ha 
reell kontakt seg i mellom, og at det er et 
element for vår menneskelige eksistens. 

Både sett og verdsatt
-For meg, fortsetter Fridthjof, har det 
å kunne dele opplevelser og erfaringer 
med andre vært livgivende. At en føler 
seg både sett og verdsatt gir mening med 
tilværelsen. Gjennom det å være medlem 
i en klubb eller forening innen et område 
en har interesse for kan derfor gi en så 
mye i forhold til vennskap, samhørighet 
og positive påvirkninger. 

-Gjennom mitt medlemskap i Rotary 
har jeg opplevd nettopp dette, og jeg har 
lært å kjenne verdien av det å ha kontakt. 
Gjennom dette ordet vil vi alltid ha en 
fremtid hos hverandre, og jeg er ikke i 
tvil om at Rotary gjennom sitt motto om 
‘å gagne andre’ bidrar til en bedre frem-
tid for verden, avslutter Fridthjof.
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